Rodrigo José Correia / União ; Romulo Faggion / União ; Thania Maria Caminski
Gehlen / PP 

Matérias da Ordem do Dia: 1 - Projeto de Lei Ordinária nº 139 de 2024, Autoriza a
abertura de nova fonte de recurso e de crédito especial no orçamento do exercício de
2024, no valor de R$ 1.360.979,03 (um milhão, trezentos e sessenta mil, novecentos e
setenta e nove reais e três centavos) e dá outras providências. - Obs.: Quórum de votação:
Maioria simples. Autor: Robson Cantu 2021 a 2024 - Prefeito, Número de Protocolo: 2392,
Processo:  139/2024, Turno:  1ª Votação,  Tipo:  Nominal,  Sim: 9,  Não:  0,  Abstenções:

[...]

27 da Lei Orgânica, a serem realizadas nos dias 29 e 30 de agosto de 2024, com início
às 16 horas, para deliberar o seguinte projeto de lei: Projeto de Lei nº 139 de 2024, que
autoriza  a  abertura  de  nova  fonte  de  recurso  e  de  crédito  especial  no  orçamento  do
exercício de 2024, no valor de R$ 1.360.979,03 (um milhão,  trezentos e sessenta mil,
novecentos e setenta e nove reais e três centavos) e dá outras providências. O arquivo

audiovisual,  na  íntegra,  desta  sessão  encontra-se  disponível  no  seguinte  endereço
eletrônico “https://sapl.patobranco.pr.leg.br/sessao/2416”. 

Assinatura de Todos os Parlamentares Presentes na Sessão